令和４年５月３０日

外為インターネットバンキングご利用者様

横浜信用金庫

外為インターネットバンキングの推奨環境について

平素より横浜信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

Microsoft 社は令和 3 年 5 月 19 日(米国時間)、Windows10 上での Internet

Explorer11（以降 IE11）のサポート期限を「令和 4年 6月 15日」と発表しました。

つきましては、横浜信用金庫では、今後安全に外為インターネットバンキング

をご利用いただくため、「Microsoft Edge」への移行を推奨させていただきますの

でお知らせいたします。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．Microsoft社のサポート終了となる利用環境（ブラウザ）

『Internet Explorer11（IE11）』

２．外為インターネットバンキング推奨環境（ブラウザ）

  『Microsoft Edge』

以 上

■お問い合わせ先

横浜信用金庫 市場国際部 国際業務グループ

TEL：０４５－６８０－６９２７

受付時間：金融機関営業日９：００～１７：００

※土曜日・日曜日・祝日および金融機関休業日はお休みとさせていただきます。

https://www.dokodemobank.ne.jp/co/anserbizforex/environment/index.asp